
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Pedro Moiron Soto Maderas Barcia Lourenza GA1178 26/06/2011 ABM 20.70

(t) Brais De Miquel Losada Maderas Barcia Lourenza AG20324 27/12/2012 ABM

(t) Hugo Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG14209 28/05/2009 ABM

(t) Iago Diez Goas CCA Ria de Foz AG18391 06/12/2010 ABM

(t) Ian Ramudo Garcia Maderas Barcia Lourenza AG20490 09/05/2016 ABM

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14213 13/02/2013 ABM

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza AG15247 10/07/2013 ABM

(t) Pelayo Rodriguez Arce Maderas Barcia Lourenza AG20333 25/06/2012 ABM

(t) Saul Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG16970 21/09/2012 ABM

Martin Vazquez Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA217 20/09/2006 ABM

Número de inscripciones: 10
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Iago Diez Goas CCA Ria de Foz AG18391 06/12/2010 ABM 44.01

(t) Ian Ramudo Garcia Maderas Barcia Lourenza AG20490 09/05/2016 ABM

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14213 13/02/2013 ABM

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza AG15247 10/07/2013 ABM

(t) Saul Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG16970 21/09/2012 ABM

4261 Oscar Husillos Domingo C.A. Adidas PA3630 18/07/1993 SM

Número de inscripciones: 6
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Xabi Camba Vazquez Coruña Comarca AG2027089 20/01/2010 ABM 1:14.16

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza AG15247 10/07/2013 ABM 1:26.47

(t) Pelayo Rodriguez Arce Maderas Barcia Lourenza AG20333 25/06/2012 ABM 1:32.09

(t) Jesus Garcia Garcia Maderas Barcia Lourenza AG18396 22/02/2015 ABM 1:35.49

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14213 13/02/2013 ABM 1:41.18

(t) Xabi Fernandez Martinez Maderas Barcia Lourenza AG20328 17/02/2015 ABM 1:42.60

(t) Hugo Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG14209 28/05/2009 ABM

Número de inscripciones: 7

 DESAFIO CONCELLO DE CERVO - ENCONTRO NACIONAL

Pista de Atletismo Municipal de A Veiga, 14 agosto 2024
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Hugo Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG12145 04/08/2010 IM 1:11.11

Pedro Moiron Soto Maderas Barcia Lourenza GA1178 26/06/2011 ABM 2:49.44

(t) Luca Villar Moa Atletica Lucense AG15474 21/09/2014 ABM 3:17.20

(t) Jonathan León Hernando Maderas Barcia Lourenza AG14087 09/11/2013 ABM 3:18.17

(t) Thiago Ceide Portela Atletica Lucense AG12109 27/12/2013 ABM 3:19.53

(t) Brais De Miquel Losada Maderas Barcia Lourenza AG20324 27/12/2012 ABM 3:24.91

(t) Juan Pernas Facal AMES ATLETISMO AG16808 26/03/2012 ABM 3:40.70

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14213 13/02/2013 ABM 3:45.01

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza AG15247 10/07/2013 ABM

Adrian Ben Montenegro C.A. Adidas GA766165 04/08/1998 SM

Número de inscripciones: 10
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gisela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG16610 26/12/2012 ABF 20.06

(t) Aroa López López Maderas Barcia Lourenza AG17899 06/07/2011 ABF 21.52

(t) Antia Yañez Fanego CCA Ria de Foz AG9364 09/11/2011 ABF 23.46

(t) Alba Maragoto Gonzalez Maderas Barcia Lourenza AG20495 13/06/2012 ABF 38.54

(t) Antía Fernández Martínez Maderas Barcia Lourenza AG14208 29/05/2009 ABF

(t) Carmen Rodríguez Arce Maderas Barcia Lourenza AG20334 25/06/2012 ABF

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza AG14088 31/07/2013 ABF

(t) Daniela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG12960 24/09/2010 ABF

(t) Elisa Pernas Suarez Maderas Barcia Lourenza AG19901 20/01/2015 ABF

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14086 13/02/2013 ABF

(t) Irina Lopez Gomez Maderas Barcia Lourenza AG20305 17/12/2015 ABF

(t) Mara Kruger Mosquera Maderas Barcia Lourenza AG20327 09/01/2015 ABF

(t) Olivia Maragoto Gonzalez Maderas Barcia Lourenza AG19897 11/10/2016 ABF

6141 Cristina Vazquez Espantoso Maderas Barcia Lourenza GA1179 11/03/2010 ABF

Maria Rosario Sureda González Lucus Caixa Rural Galega GA20427 27/09/1963 ABF

Sofía Ben Martínez CCA Ria de Foz GA1414 27/06/2010 ABF

Número de inscripciones: 16
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

6121 Lidia Balseiro Rodriguez Maderas Barcia Lourenza GA763 28/02/2010 ABF 44.60

(t) Antía Fernández Martínez Maderas Barcia Lourenza AG14208 29/05/2009 ABF 48.61

(t) Antia Yañez Fanego CCA Ria de Foz AG9364 09/11/2011 ABF

(t) Aroa López López Maderas Barcia Lourenza AG17899 06/07/2011 ABF

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza AG14088 31/07/2013 ABF

(t) Elisa Pernas Suarez Maderas Barcia Lourenza AG19901 20/01/2015 ABF

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14086 13/02/2013 ABF

(t) Olivia Maragoto Gonzalez Maderas Barcia Lourenza AG19897 11/10/2016 ABF

6141 Cristina Vazquez Espantoso Maderas Barcia Lourenza GA1179 11/03/2010 ABF

Número de inscripciones: 9

 DESAFIO CONCELLO DE CERVO - ENCONTRO NACIONAL

Pista de Atletismo Municipal de A Veiga, 14 agosto 2024
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gisela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG16610 26/12/2012 ABF 1:27.37

(t) Mara Kruger Mosquera Maderas Barcia Lourenza AG20327 09/01/2015 ABF 1:35.00

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza AG14088 31/07/2013 ABF 1:36.78

(t) Antia Yañez Fanego CCA Ria de Foz AG9364 09/11/2011 ABF 1:37.81

(t) Vera Lecumberri Villares Maderas Barcia Lourenza AG20493 22/11/2014 ABF 1:55.13

(t) Irina Lopez Gomez Maderas Barcia Lourenza AG20305 17/12/2015 ABF 2:05.24

(t) Ada Cecilia Outeiriño Santos-ascarza Ourense Atletismo AG12116 10/03/2015 ABF

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14086 13/02/2013 ABF

(t) Maria Jesus Conde Rodriguez Lugo Running Club AG9497 02/01/1983 ABF

Número de inscripciones: 9

 DESAFIO CONCELLO DE CERVO - ENCONTRO NACIONAL
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Vega Reboredo Prado Coruña Comarca AG2027461 23/02/2010 ABF 3:25.76

(t) Noa Villota Pernas Maderas Barcia Lourenza AG20331 07/01/2013 ABF 3:28.42

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza AG14088 31/07/2013 ABF 3:39.80

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza AG14086 13/02/2013 ABF 3:42.99

(t) Xana Diez Goas CCA Ria de Foz AG18392 18/05/2015 ABF 3:49.00

(t) Maria Jesus Conde Rodriguez Lugo Running Club AG9497 02/01/1983 ABF

(t) Maria Jose Montenegro Orol Lucus Caixa Rural Galega AG15723 28/12/1965 ABF

Adriana Modia Caridad Riazor Coruña GA1433 04/11/1992 ABF

Sara Lecumberri Villares Maderas Barcia Lourenza GA821 14/07/2008 ABF

Sofía Ben Martínez CCA Ria de Foz GA1414 27/06/2010 ABF

Número de inscripciones: 10
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